郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将9月 13日

至9月 19日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

ZHENGZHOU DAILY16 2018年 9月 21日 星期五 编辑 周仕金 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

（上接十五版）
二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

2.运输车辆信用评分 3.运输车辆司机信用评分

4. 黑渣土车查处情况汇总

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 9月 20日

地址：郑州市郑东新区商鼎路 77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编：450046 电话：郑州报业集团办公室 67655666 67655888 编办 56568227 编辑中心 56568179 广告部 67655632 发行部 67655511 广告经营许可证：郑工商广字 001号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街 15号）56558100 零售 1．50元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

车牌号码

豫A0023R

豫A0377V

豫A0553U

豫A0625V

豫A0639V

豫A0672V

豫A0673R

豫A0689A

豫A0690V

豫A0980T

豫A0990T

豫A1112W

豫A1195E

豫A1678H

豫A1882N

豫A2005Y

豫A2238Q

豫A2778J

豫A3025Z

豫A3229C

豫A3357U

豫A3572R

豫A5151M

豫A5791L

豫A5827J

豫A6007D

豫A6710F

豫A6720F

豫A6900V

豫A7133F

豫A7826A

豫A7860N

豫A8187N

豫A8332R

豫A8532E

豫A8601B

豫A8862D

豫A8938Z

豫A9055G

豫A9096G

豫A9100X

豫A9750Z

豫AV3626

豫AW0317

豫AW5390

豫AW5551

豫AW7803

豫AX9275

豫AX9339

豫AZ1577

豫AZ2556

豫AZ8251

所属单位

河南一达民安市政服务有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省威方拆除清运有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

驾驶员

李俊

范可伟

宋国全

石洋洋

赵红军

何战明

王凯航

王占行

靳永利

金江波

刘南川

王书伟

王自然

张世锋

李龙飞

曹振

李洪喜

赵建朝

戚建平

刘向飞

陈国

李树青

张立伟

杜贺

郑行飞

孙光辉

李百胜

刘明英

陈瑞锋

乔县委

李俊强

赵学文

周延飞

王峰

杨乐锋

王振国

马士杰

曲高翔

杨鹏

张传勇

李东东

李站松

花杰

崔彦斌

张延兵

杨青波

乔向华

袁红杰

崔国顺

丁振华

王小强

莒东亮

本周扣分

6.0

2.0

2.0

1.0

2.0

4.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

4.0

3.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

累计扣分

6.0

2.0

5.0

1.0

3.0

5.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

5.0

2.0

7.0

3.0

1.0

1.0

5.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

3.0

11.0

3.0

13.0

31.0

3.0

3.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

6.0

3.0

5.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

11.0

15.0

7.0

7.0

2.0

2.0

1.0

累计得分

94.0

98.0

95.0

99.0

97.0

95.0

97.0

99.0

99.0

99.0

99.0

95.0

98.0

93.0

97.0

99.0

99.0

95.0

99.0

99.0

97.0

99.0

99.0

99.0

97.0

89.0

97.0

87.0

69.0

97.0

97.0

99.0

99.0

99.0

97.0

99.0

99.0

94.0

97.0

95.0

99.0

99.0

99.0

99.0

99.0

89.0

85.0

93.0

93.0

98.0

98.0

99.0

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

司机姓名

丁振华

乔县委

乔向华

何战明

刘南川

刘向飞

刘明英

周延飞

孙光辉

宋国全

崔国顺

崔彦斌

张世锋

张传勇

张延兵

张立伟

戚建平

曲高翔

曹振

李东东

李俊

李俊强

李树青

李洪喜

李百胜

李站松

李龙飞

杜贺

杨乐锋

杨青波

杨鹏

王书伟

王凯航

王占行

王小强

王峰

王振国

王自然

石洋洋

花杰

范可伟

莒东亮

袁红杰

赵学文

赵建朝

赵红军

郑行飞

金江波

陈国

陈瑞锋

靳永利

马士杰

车辆所属公司

河南富顺实业集团有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南省威方拆除清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州保拴基础工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

本周扣分

2.0

3.0

2.0

4.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

4.0

1.0

1.0

6.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

1.0

3.0

2.0

3.0

2.0

2.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

3.0

1.0

3.0

2.0

1.0

1.0

累计扣分

2.0

3.0

13.0

5.0

1.0

1.0

13.0

1.0

8.0

5.0

7.0

1.0

7.0

3.0

1.0

1.0

2.0

6.0

1.0

1.0

6.0

3.0

1.0

1.0

3.0

1.0

3.0

1.0

3.0

11.0

3.0

5.0

3.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

7.0

1.0

5.0

3.0

3.0

1.0

3.0

31.0

1.0

1.0

累计得分

98.0

97.0

87.0

95.0

99.0

99.0

87.0

99.0

92.0

95.0

93.0

99.0

93.0

97.0

99.0

99.0

98.0

94.0

99.0

99.0

94.0

97.0

99.0

99.0

97.0

99.0

97.0

99.0

97.0

89.0

97.0

95.0

97.0

99.0

98.0

99.0

99.0

98.0

99.0

99.0

98.0

99.0

93.0

99.0

95.0

97.0

97.0

99.0

97.0

69.0

99.0

99.0

序号

1

2

3

4

暂扣车辆（车号）

豫A0005N

豫A3253L

豫A6126L

豫AZ8178

所属公司/个人全称

郑州六合土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南宝泰土石方工程有限公司

河南正立土石方工程有限公司

违法违规行为描述

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

查处时间

2018-09-13
00:40:34

2018-09-12
22:40:51

2018-09-12
22:05:02

2018-09-12
09:40:41

查处地点

河南省郑州市二七区铭功路与民主路交叉口西南角

河南省郑州市二七区大学路南四环

河南省郑州市二七区大学路南四环

河南省郑州市中牟县

驾驶人姓名

徐宏伟

胡佳超

张占祥

林颜杰

驾驶证号

41010319xxxxxx5015

41048219xxxxxx9393

13242719xxxxxx1619

41012319xxxxxx6913

序号

1

2

3

4

5

企业名称

郑州天象汽车维修有限公司

郑州耀辉机械设备租赁有限公司

郑州泰新汽车内饰件有限公司

河南正展建筑材料有限公司（崛起搅拌站）

中铁七局集团郑州工程有限公司郑东新区制梁场

所属行政区域

金水区北林路街道办事处

金水区兴达路街道办事处

中牟县姚家镇

金水区兴达路街道办事处

郑东新区龙子湖街道办事处

企业生产地址

郑州市金水区水科路中段路南

郑州市金水区兴达路街道办事处孙岗村

东风路办事处建设路南段

黄庄村防汛路与水厂路向南100米路东

郑东新区鸿宝路与鸿远苑路交叉口南200米东

企业法人

王翠

夏光耀

中山太郎

杨慧涛

聂世方

法人身份证号

41010519xxxxxx0084

41010319xxxxxx0074

法人护照号TZ0591053

41010519xxxxxx0151

41232819xxxxxx3335

本周扣分

10

5

10

5

10

累计扣分

10

10

10

5

10

累计得分

90

90

90

95

90

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀